
贵州大学东西楼多媒体教室升级改造（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250005RF

二、项目名称：贵州大学东西楼多媒体教室升级改造（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
贵州大学东西楼多媒体

教室升级改造（二次）

中移建设

有限公司

北京市海淀区北蜂窝路18号

(综合楼9层906、907、917)

9111010874810

59966

投标总价:

3964300.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
贵州大学东西楼多媒体教室升级改

造（二次）

贵州大学东西楼多媒体教室升级改

造（二次）

详见附

件
1

39643

00

（元

）

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

赵焕玲（组长）、郭顶龙 、傅强、潘禹、程巍（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980号）和国家发改委《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》（发

改办价格[2003]857号）文件的有关规定下浮20%向中标人收取招标代理服务费，投标人在报价时须

自行考虑此因素。

2.代理服务收费金额（元）：38085.84

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-24

定标日期：2025-07-15

评审日期：2025-07-15

评审地点：贵州省公共资源交易中心评标室25

评审委员会名单：赵焕玲（组长）、郭顶龙 、傅强、潘禹、程巍（采购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心网、贵州省招标投标公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：多媒体教学融合中控系统、集中管控平台、无线麦

克风系统等（详见采购文件），合同履行日期：合同签订后 30 个日历日内完成供货并达到验收条

件、交付使用。



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无，中移建设有限公司得分

：100.7分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州大学

地 址: 贵州省贵阳市花溪区

传真:

项目联系人: 蔡老师

项目联系方式: 0851-88292930

2.采购代理机构信息

名 称: 中金招标有限责任公司

地 址: 贵阳市观山湖区联合广场C座4层12号

传真:

项目联系人: 马强、陈娅

项目联系方式: 0851-85259777

3.项目联系人

项目联系人: 马强、陈娅

联系电话: 0851-85259777


